



Kurumsal

Yönetim Kurulu

Metin KÖKSAL

Yönetim Kurulu Başkanı

1 Temmuz 1964 tarihinde Çarşamba'da doğdu. İlk ve orta eğitimini Çarşamba'da tamamlamış olup, Çarşamba Lisesi'nden 1981 yılında mezun oldu. 1986 yılında Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi. Üniversite eğitimini tamamladıktan sonra 1987-88 yılları arasında özel sektörde inşaat mühendisi/şantiye şefi olarak çalıştı. Özel sektör deneyiminden sonra 04.02.1987 yılında İller Bankası 15. Bölge (Sivas) Müdürlüğü'nde göreve başladı. Görev süresi boyunca içme suyu, kanalizasyon ve arıtma tesislerinin etüd-proje ve kontrollük işlerinde çalıştıktan sonra 1994 yılında İller Bankası Samsun Bölge Müdürlüğü'ne naklen atandı. 2001-2003 yılları arasında 1999 Depremi sonrasında Düzce ilinde kalıcı konutlar projelerinde inşaat mühendisi olarak 3 yıl süreyle görev yaptı. 2003 yılından itibaren tekrar İller Bankası Samsun Bölge Müdürlüğü'nde görevine devam etti. 28 Nisan 2019 tarihinde Samsun Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı olarak atandı. 2021 yılında Genel Sekreter Yardımcılığı görevine getirilen Metin KÖKSAL evli ve 3 çocuk babasıdır.

Fatih KARAÇOR

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

24.05.1983'de Kocaeli İzmit' te doğdu. İlk orta ve lise eğitimini babasının rotasyona tabi memur olması nedeni ile beş farklı ilde tamamlamış olup, lise eğitimini Edirne Ticaret Meslek Lisesinde tamamlamıştır.

Ankara Üniversitesi Bilgisayarlı Muhasebe eğitimi almış olup, SPK ileri düzey Lisanslama belgesine sahiptir. Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden 2006 yılında mezun oldu. Memuriyete 2007 yılında Ankara İl Emniyet Müdürlüğü'nde başladı.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi bölümünde Yüksek Lisans programından 2016 yılında mezun olmuştur.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığında 12 yıl çalıştıktan sonra kurumlar arası nakil yoluyla Samsun Büyükşehir Belediyesi SASKİ Genel Müdürlüğüne İlçe Hizmetleri Daire Başkanı olarak 2019 yılında atandı.

Halen SASKİ Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanı ve Samsun Büyükşehir Belediyesi Anakent Turizm Ticaret A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Savaş KAYGUSUZ

Yönetim Kurulu Üyesi

1974 yılında Samsun' da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Samsun' da tamamladı. 2001 yılında Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Özel sektörde proje müdürü, servis müdürü, ve fabrika müdürü pozisyonlarında görev yaptı. 2014 yılında Samsun Büyükşehir Belediyesi Makine İkmal Bakım Onarım Dairesi'nde Makine Mühendisi olarak göreve başladı. 2019 – 2022 yılları arasında aynı birimde Bakım Onarım Şube Müdürü olarak görev yaptı. 2022 yılının Ağustos ayından itibaren Makine İkmal Bakım ve Onarım Daire Başkanı olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Dr. Mehmet Emrah BİNİCİ

Yönetim Kurulu Üyesi

1983 doğumlu olup memleketi Amasya'dır. Çalışma hayatına çiftçilik ile memuriyet hayatına ise MKEK Silah Fabrikasında başlamıştır. Akabinde Hazine ve Maliye Bakanlığında Vergi Müfettiş yardımcısı olarak göreve yapmış, Bakanlıkça yapılan yeterlilik sınavlarında başarılı olarak Vergi Müfettişi ve Vergi Başmüfettişi unvanlarına sahip olmaya hak kazanmıştır. Vergi Denetim Kurulunda Grup Başkan Yardımcısı olarak görev yapmış olup vergi ve mali hukuk alanında çok sayıda makale kaleme almış dergi ve haber sitelerinde yazarlık ve editörlük yapmıştır. Yüksek lisansını kat karşılığı inşaat sektörünün vergilendirilmesi üzerine, Doktorasını profesyonel futbol kulüplerinin hukuki statü bazlı vergisel mükellefiyet problemleri üzerine tamamlamıştır. Kaymakamlık sınavı Türkiye üçüncülüğü olmak üzere kariyer meslek sınavlarında (hâkimlik, Müfettişlik vb.) dereceler yapmış, üstün başarı belgesi olarak mezun olmuştur. Orta düzeyde (YDS -C-) İngilizce bilmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

İsrafil DURKUT

Yönetim Kurulu Üyesi

